ENGENHARIA LTDA – inscrita no CNPJ nº 24.225.683/0001-43.

Item Descrição Valor Total

01 Contratação de empresa para elaboração de projetos 
complementares do novo pronto socorro avançado R$ 31.268,68

O valor total registrado deste contrato é de R$ 31.268,68 (trinta e 
um mil, duzentos e sessenta e oito reais e sessenta e oito centavos). 
Vigência do presente contrato é de 75 (setenta e cinco) dias, contados 
a partir da data da emissão da ordem de início dos serviços.

Santo Antônio de Posse, 30 de março de 2020.

NORBERTO DE OLIVÉRIO JUNIOR

Prefeito Municipal.

PODER LEGISLATIVO

Atos Administrativos

Outros atos
CONTRATO Nº 01/2020

Contratante: Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse 
Contratado: AUTO POSTO POSSENSE LTDA.

Objeto: Fornecimento de Combustível

Valor do Contrato: R$ 4.977,60 (Quatro mil, novecentos e setenta e 
sete reais e sessenta centavos)

Valor do litro: R$ 4,148

Prazo: 23/03/2020 a 23/03/2021 (12 meses)

Vereador Ednei Rodrigues Silva (Presidente da Câmara)